Poradi St¢.
196
297
3107
498
563
640
7110
891
911
1048
11103
12106
1355
1445
15142
16 62
17 64
182
19162

2087
21136
2295
23102
24 34
25154
2668
2792
28 104
29152
3054
3166
3252
3378
3457
3589

Celkové vysledky
Jméno psovoda
Petr Fochler

Jirka Suchy
Michal Zenisek
Tomas Merta
Martina Stépankova
Jan Bielik

Marcel Ducak
Michal Vokrouhlik
Jarmila Halifova
Jarda Tucek
Franti$ek Ricka
Pavel Lev

Tomas Halada
Lukas Tassler
Petr Smrcka
Nicole MareSova
Michal Némec
Barbora Kreidlova
Pavel Crervenka
Linda Sucha
Krystof Spilka
Pavel Dérgel
Radek Budak
Jitka Heroudkova
Jifi Liska

Jana Draslarova
Dan Podaf¥il

Petr Simonek
Kamila Hajickova
Lukas Hercik
Eliska Cerfianska
Jan Burian
Tereza Dvorackova
Vaclava Kufikova
Brona Frydrych

Jméno psa
Ponca
Bzuk
Eman
Ray
Nick, Pinky
Snickers
Alex
Roky
Stella
Mantissa
Chilli
Sysel
Altay
Odie
Arnost
Ola

Fik
Fidorka
?77?
Tuky
Monty
Vim a Trinny
Googles
Suri
Chips
Vip
Buffyna
DAR
Bajkal
Cassii
VimTriny
Olinka
Elvis

Oxi
Serpa

Plemeno

ESP

ESP

Szp

ESP

ESP

Alaskan husky
ESP

border collie
ESP

kiizenec
Malinois

PSZ, nebo SZP, néco jako ESP
SH

Dalmatsky husky
labrafousek
Esp

ESP

Alaskan Husky
alaskan

Szp

ESP

ESP
Madarsky ohaf
Szp

BOC

esp

ESP

MOK

MOK

Samojed

ESP

pointer

MOK

ESP

alaskan

Vkat. Kat. Cas
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M25
M25
M25
M25
Z25
M24
M24
M24
Z24
M24
M24
M24
M25
M24
M25
725
M25
Z24
M24
725
M25
M25
M25
Z24
M24
225
M25
M24
225
M24
225
M24
Z25
225
M25

12:06.27
12:08.12
12:32.32
12:42.55
12:45.01
13:04.69
13:28.74
13:40.54
13:44.75
13:49.39
13:54.73
14:04.89
14:06.24
14:17.74
14:18.28
14:18.85
14:19.78
15:08.74
15:10.87
15:12.82
15:14.25
15:34.32
15:55.74
16:00.37
16:04.43
16:05.36
16:08.25
16:11.42
16:13.93
16:22.11
16:22.62
16:23.52
16:25.24
16:27.23
16:34.65

Ztrata

0:01.85
0:26.05
0:36.28
0:38.74
0:58.42
1:22.47
1:34.27
1:38.48
1:43.12
1:48.46
1:58.62
1:59.97
2:11.47
2:12.01
2:12.58
2:13.51
3:02.47
3:04.60
3:06.55
3:07.98
3:28.05
3:49.47
3:54.10
3:58.16
3:59.09
4:01.98
4:05.15
4:07.66
4:15.84
4:16.35
4:17.25
4:18.97
4:20.96
4:28.38



36 129
3750
38105
39135
4067
418

42 41

43133
44 31

45127
46123
47 163
48 28
49 85
50 164
5144
52 84
5383
54 27
55118
56 13
57 51

5810
594

60 100
61141
6220
63116
64 158
6519
66 18
67 160
68 101
69 125
70153
71159
72139

Gabriela Lehka
Milan Sudek
Vaclav Vancura
Zdenka Duskova
Vendula Pekarkova
Michala Kolafova
Jan Hladky
Markéta BeneSova
Veronika Vancurova
Marie Sevelova
Adéla Kurejova

Jan Jirasek

Jana Kakacova
Mila Holuskova
llona Skalova

Jan Vocko
Marianna Larionova
Katefina Machackova
Dominika Tomanova
Petr Vrana

Aneta Subertova
Dan Komysak
Katefina Salacova
Monika Strasakova
Martin Danes

Jana Henychova
Katefina Pokorna
Irena Sipova

Jitka Raganova
Karolina Medova
Katefina Knotkova
Milo§ Puma

David Kocian

Anna KfFizova

Petr Elster

Eva Horfiakova
Petra Hasova

Gréta
Blecha
Bella a Cert
Andy
Yppsie
Leela
Sheldon
Altar

Ozzy

Billy

Ares z Her$pic
Merlin
Ginger
Aron
Ambra
Andy

Dina

Zelig
Amber
Rocky

Debie z Veletinského dvora

Rocky
Cliff
Bella
Moja
Kessy
Blecha
Laki
Dante
Rastee
Goldie
Pulec
Darwin
Laky
Coki
Cecilka
Spike

SH

Louisiansky leopardi pes
Ohar a Greyster1/8
SH

ESP

Border kolie
Beagle

Vymarsky ohaf
Pointer

ESP

Csv

americka akita
MOK

NOK

MOK

Bretarisky ohaf

NO

NO

MOK

ACD

Flat Coated Retriever
NSDTR

bretarisky ohaf

bigl

kfizenec Husky/Ceskoslovensky

SH
kfizenec
BOC
Bog
kfizenec
kfizenec
Kfizenec
LLP

kfizenec labradora a retrivra

Alaskan
BOM
Sumavsky pivéak

15

Z24 16:37.74
M24 16:42.82
M25 16:45.35
Z24 16:58.06
224 17:14.14
Z24 17:15.51
M24 17:16.12
Z25 17:23.66
724 17:29.48
Z25 17:30.01
Z25 17:35.87
M25 17:37.45
724 17:42.57
Z25 17:56.02
Z24 17:57.55
M24 17:58.60
Z25 18:04.62
Z25 18:08.39
Z24 18:11.91
M24 18:14.60
Z24 18:22.19
M24 18:34.19
Z24 18:44.20
Z24 18:55.77
M25 18:56.18
Z25 18:59.57
Z24 19:02.57
Z24 19:03.10
Z25 19:10.93
Z24 19:11.68
Z24 19:16.51
M24 19:17.79
M25 19:21.15
Z25 19:35.89
M24 19:47.37
Z24 19:51.78
Z25 19:53.69

4:31.47
4:36.55
4:39.08
4:51.79
5:07.87
5:09.24
5:09.85
5:17.39
5:23.21
5:23.74
5:29.60
5:31.18
5:36.30
5:49.75
5:51.28
5:52.33
5:58.35
6:02.12
6:05.64
6:08.33
6:15.92
6:27.92
6:37.93
6:49.50
6:49.91
6:53.30
6:56.30
6:56.83
7:04.66
7:05.41
7:10.24
7:11.52
7:14.88
7:29.62
7:41.10
7:45.51
7:47.42



73115
74 36
75111
7647
7739
78157
7915
8023
81131
825

83124
84 119
8576
86 90
87 156
887

89 35
90 21

91128
9232
93126
94 132
95113
9672
97 130
98 150
9979
100 155
101143
10217
10377
104 138
105112
106 71

107 140
108 117
109120

Jana Pavlouskova
Michaela Podolakova
Lucie HajiCkova
Bronislav Stehlik
Vaclav Zetek
Veronika Kasalova
Kristina Bachova
Lenka Sulcova
Lenka Nechodomova
Marcela Kari¢kova
Lucie TocCekova
Milena PODOLAKOVA
Iva Kucharova
Tomas Eckschlager
Jifina Kejikova

Petra Veverkova
Petra Grexova

Jana Paslerova
Jifina Vitova

Pavla Hrni¢kova
Alice Selby

Karolina Ficenzova
Anna Deckerova
Veronika Hakenova
Lucie Pavlistikova
Rlzena Feldsteinova
Mirka Landova
Markéta Rosslerova
Eliska Olmrova

Dita Bolomska
Monika SpiSiakova
EliSka Riegerova
julie Subertova

Véra Jankovska
Michaela HaSova
Katefina Janotova
Anna Seidlova

Bella

Erwin

Bongo

Busty

Halina

Maxim

Donnie

Aura Rytmus

Amélie

Brandy Plush Berry
Pady

BERT

Coahoma Delcambre
Saga

Ella

Aston Martin

Aspera Darlenka
Zaba

Vera

Favorit Falko Killers Hole
Ela

Bary

Max

Fredy

Audrey

Saki

Berta a Spagata
Charlie

Bella

Dixi

Gassan

Frisky Whiskey Srdcervac
fiodorek

Agata

Bady

Harwey z Tikovického vrsku
lzzy

Parson Rusell Terrier
Trpaslic¢i pin¢

FCR

Cesky horska pes
AH

ZR

krizenec
Manchester terrier
MOK

BOC

krizenec

KRIZENEC
Louisiansky leopardi pes
ESP

VOK

BOC

Trpasli¢i pin¢
Louisiansky leopardi pes
MOK

PRT

kiizenec border COL + némecky
Labrador

Némecky pin¢

FCR

AH

akita inu

Némecky boxer

BOC

Labrador

kfizenec

MO

Ccsv

krizenec RR

ESP

kfizenec

Rhodésky ridgeback
BOC

20
21
19
17
20
20
22
23
24
25
21
26
22
18
23
27
28
29
30
31
32
24
33
25
34
35
36
37
26
38
27
28
29
30
39
31
40

Z24
Z24
Z25
M25
M24
725
Z24
Z24
Z24
724
725
Z24
Z25
M25
725
724
Z24
Z24
724
724
Z24
Z25
Z24
225
Z24
Z24
Z24
Z24
225
Z24
225
Z25
225
225
Z24
Z25
Z24

20:03.94
20:10.53
20:12.51
20:25.30
20:26.64
20:27.25
20:30.07
20:41.68
20:43.20
20:48.44
20:51.24
21:03.82
21:16.06
21:21.44
21:21.72
21:26.41
21:27.75
21:28.37
21:29.53
21:31.00
21:33.12
21:45.08
21:48.41
21:54.87
22:20.93
22:47.37
22:59.89
23:00.31
23:32.18
23:34.07
23:55.77
24:08.03
24:10.56
24:12.11
24:12.59
24:19.93
24:30.13

7:57.67
8:04.26
8:06.24
8:19.03
8:20.37
8:20.98
8:23.80
8:35.41
8:36.93
8:42.17
8:44.97
8:57.55
9:09.79
9:15.17
9:15.45
9:20.14
9:21.48
9:22.10
9:23.26
9:24.73
9:26.85
9:38.81
9:42.14
9:48.60
10:14.66
10:41.10
10:53.62
10:54.04
11:25.91
11:27.80
11:49.50
12:01.76
12:04.29
12:05.84
12:06.32
12:13.66
12:23.86



110 58
11173
11282
113109
114122
115166
116 144
117137
118 33

Jana Zetkova

Anna Roznova
Ludmila Smidova
Katefina SpiSiakova
Lenka Jonasova
Ronny Frydendlund
Alena Novakova
Sona Folkova

Dana Vockova

Willow

Era

Masa (Masha Ro-Kop Bohemia)
Hedus

Stéta

Julinka

Pampi

AMY

Belinka

AH

Golden setr

NO

Parson russel terier
Peruansky nahac

Sheltie
MOK
sheltie

32
41
33
42
34
21
43
44
45

225
Z24
Z25
Z24
225
M24
Z24
Z24
Z24

25:06.33
25:10.99
25:33.33
25:39.39
25:58.69
26:12.49
26:54.09
27:06.16
32:28.00

13:00.06
13:04.72
13:27.06
13:33.12
13:52.42
14:06.22
14:47.82
14:59.89
20:21.73



Poradi St¢.
140
2110
391
448
5103
6106
745
8162
9154
10104
1154
1252
1350
14 41
1544
16118
17 51
18160
19153

2039
21166

Muzi se psy do 24,9 kg
Jméno psovoda

Jan Bielik Snickers
Marcel Ducéak Alex
Michal Vokrouhlik ~ Roky
Jarda Tucek Mantissa
FrantiSek Ricka Chilli
Pavel Lev Sysel
Lukas Tassler Odie
Pavel Crervenka ?2?7?

Jifi Liska Chips
Petr Simonek DAR
Lukas Hercik Cassii
Jan Burian Olinka
Milan Sudek Blecha
Jan Hladky Sheldon
Jan Vocko Andy
Petr Vrana Rocky
Dan Komysak Rocky
Milo§ Puma Pulec
Petr Elster Coki
Vaclav Zetek Halina

Ronny Frydendlund Julinka

Jméno psa Plemeno

Alaskan husky

ESP

border collie

kiizenec

Malinois

PSZ, nebo SZP, néco jako ESP
Dalmatsky husky
alaskan

BOC

MOK

Samojed

pointer

Louisiansky leopardi pes
Beagle

Bretarisky ohaf

ACD

NSDTR

Kfizenec

Alaskan

AH

Cas

13:04.69
13:28.74
13:40.54
13:49.39
13:54.73
14:04.89
14:17.74
15:10.87
16:04.43
16:11.42
16:22.11
16:23.52
16:42.82
17:16.12
17:58.60
18:14.60
18:34.19
19:17.79
19:47.37
20:26.64
26:12.49



Poradi St¢.
196
297
3107
498
555
6142
764
8136
995
10102
1192
12 89
13105
14163
15100
16 101
17 47
1890

Muzi se psy nad 25 kg

Jméno psovoda
Petr Fochler
Jirka Suchy
Michal Zenisek
Tomas Merta
Tomas Halada
Petr Smrcka
Michal Némec
Krystof Spilka
Pavel Dérgel
Radek Budak
Dan Podafil
Brona Frydrych
Vaclav Vancura
Jan Jirasek
Martin Dane$
David Kocian
Bronislav Stehlik
Tomas Eckschlager

Jméno psa
Ponca
Bzuk
Eman

Ray

Altay
Arnost

Fik

Monty

Vim a Trinny
Googles
Buffyna
Serpa

Bella a Cert
Merlin

Moja
Darwin
Busty

Saga

Plemeno

ESP

ESP

Szp

ESP

SH

labrafousek

ESP

ESP

ESP

Madarsky ohar
ESP

alaskan

Ohar a Greyster1/8
americka akita
kfizenec Husky/Ceskoslovensky
LLP

Cesky horska pes
ESP

Cas

12:06.27
12:08.12
12:32.32
12:42.55
14:06.24
14:18.28
14:19.78
15:14.25
15:34.32
15:55.74
16:08.25
16:34.65
16:45.35
17:37.45
18:56.18
19:21.15
20:25.30
21:21.44



Poradi St¢.
111
22
334
4129
5135
667
78
8 31
928
10164
1127
1213
1310
144
1520
16116
1719
1818
19159

20115
2136
2215
2323
24131
255

26119
277

28 35
29 21

30128
3132
32126
33113
34130
35150

Zeny se psy do 24,9 kg

Jméno psovoda
Jarmila Halifova
Barbora Kreidlova
Jitka Heroudkova
Gabriela Lehka
Zdenka Duskova
Vendula Pekarkova
Michala Kolafova
Veronika Vancurova
Jana KakacCova

llona Skalova
Dominika Tomanova
Aneta Subertova
Katefina Salacova
Monika Strasakova
Katefina Pokorna
Irena Sipova
Karolina Medova
Katefina Knotkova
Eva Horfiakova

Jana Pavlouskova
Michaela Podolakova
Kristina Bachova
Lenka Sulcova
Lenka Nechodomova
Marcela Kari¢kova
Milena PODOLAKOVA
Petra Veverkova
Petra Grexova

Jana Paslerova
Jifina Vitova

Pavla Hrni¢kova
Alice Selby

Anna Deckerova
Lucie Pavlistikova
Razena Feldsteinova

Jméno psa
Stella
Fidorka
Suri
Gréta
Andy
Yppsie
Leela
Ozzy
Ginger
Ambra
Amber

Debie z Veletinského dvora

Cliff

Bella

Blecha

Laki

Rastee

Goldie

Cecilka

Bella

Erwin

Donnie

Aura Rytmus
Amélie

Brandy Plush Berry
BERT

Aston Martin
Aspera Darlenka
Zaba

Vera

Favorit Falko Killers Hole
Ela

Max

Audrey

Saki

Plemeno

ESP

Alaskan Husky
Szp

SH

SH

ESP

Border kolie
Pointer

MOK

MOK

MOK

Flat Coated Retriever
bretarisky ohaf
bigl

kfizenec

BOC

kFizenec

kfizenec

BOM

Parson Rusell Terrier
Trpaslici ping
krizenec
Manchester terrier
MOK

BOC

KRIZENEC

BOC

Trpasli¢i pin¢
Louisiansky leopardi pes
MOK

PRT

kfizenec border COL + némecky

Némecky pinc
AH
akita inu

Cas

13:44.75
15:08.74
16:00.37
16:37.74
16:58.06
17:14.14
17:15.51
17:29.48
17:42.57
17:57.55
18:11.91
18:22.19
18:44.20
18:55.77
19:02.57
19:03.10
19:11.68
19:16.51
19:51.78
20:03.94
20:10.53
20:30.07
20:41.68
20:43.20
20:48.44
21:03.82
21:26.41
21:27.75
21:28.37
21:29.53
21:31.00
21:33.12
21:48.41
22:20.93
22:47.37



3679
37 155
3817
39140
40120
4173
42109
43144
44137
4533

Mirka Landova
Markéta Rosslerova
Dita Bolomska
Michaela HaSova
Anna Seidlova
Anna Roznova
Katefina SpiSiakova
Alena Novakova
Sona Folkova

Dana Vockova

Berta a Spagata
Charlie

Dixi

Bady

lzzy

Era

Hedus

Pampi

AMY

Belinka

Némecky boxer
BOC

kfizenec

kfizenec

BOC

Golden setr

Parson russel terier
Sheltie

MOK

sheltie

22:59.89
23:00.31
23:34.07
24:12.59
24:30.13
25:10.99
25:39.39
26:54.09
27:06.16
32:28.00



Poradi St¢.
163
262
387
468
5152
666
778
857
9133
10127
11123
1285
1384
14 83
15141
16 158
17 125
18139
19111

20157
21124
2276
23156
24132
2572
26 143
2777
28138
29112
3071
31117
3258
3382
34122

Zeny se psy nad 25 kg

Jméno psovoda
Martina St&pankova
Nicole MareSova
Linda Sucha

Jana Draslarova
Kamila Hajickova
Eliska Cerfianska
Tereza Dvorackova
Vaclava Kufikova
Markéta BeneSova
Marie Sevelova
Adéla Kurejova
Mila Holuskova
Marianna Larionova

Katefina Machackova

Jana Henychova
Jitka Raganova
Anna KFizova
Petra HaSova
Lucie Hajickova
Veronika Kasalova
Lucie Tocekova
Iva Kucharova
Jifina Kejikova
Karolina Ficenzova
Veronika Hakenova
Eliska Olmrova
Monika SpiSiakova
Eliska Riegerova
julie Subertova
Véra Jankovska
Katefina Janotova
Jana Zetkova
Ludmila Smidova
Lenka Jonasova

Jméno psa
Nick, Pinky
Ola

Tuky

Vip

Bajkal
VimTriny
Elvis

Oxi

Altar

Billy

Ares z Her3pic
Aron

Dina

Zelig
Kessy
Dante
Laky
Spike
Bongo
Maxim
Pady
Coahoma Delcambre
Ella

Bary
Fredy
Bella
Gassan

Frisky Whiskey Srdcervac

fiodorek
Agéta

Harwey z Tikovického vrsku

Willow

Masa (Masha Ro-Kop Bohemia)

Stéta

Plemeno
ESP

Esp

Szp

esp
MOK
ESP
MOK
ESP
Vymarsky ohaf
ESP
csv
NOK

NO

NO

SH

Bog

kfizenec labradora a retrivra
Sumavsky piv&ak

FCR
ZR
krizenec

Louisiansky leopardi pes

VOK
Labrador
FCR
Labrador
MO

Csv
krizenec RR
ESP

Rhodésky ridgeback

AH
NO

Peruansky nahac

Cas

12:45.01
14:18.85
15:12.82
16:05.36
16:13.93
16:22.62
16:25.24
16:27.23
17:23.66
17:30.01
17:35.87
17:56.02
18:04.62
18:08.39
18:59.57
19:10.93
19:35.89
19:53.69
20:12.51
20:27.25
20:51.24
21:16.06
21:21.72
21:45.08
21:54.87
23:32.18
23:55.77
24:08.03
24:10.56
24:12.11
24:19.93
25:06.33
25:33.33
25:58.69



Poradi St¢.
1108
2161
3197
4195
5146

Juniofi chlapci
Jméno psovoda
Jan Burian ml.
Jaroslav Cermak
Dominik Hradecky
Jan Cerny

Adam Jelen

Jméno psa Plemeno Cas

Mikes$
Aida
Lasley
Tami
Arcturus

MOK
BK
BOC
BOC
AKE

9:16.89

10:03.78
10:27.77
10:48.39
11:01.00



Poradi St¢.
1145
2151
3199
4147
5196
6200
7198
8148
9149

Juniorky

Jméno psovoda
Zuzana Jilkova
Kristyna BouSi
Anna Budska
Zorka Lehka
Barbora Duchorova
Sarka Norkova
Zuzana Vanickova
Bara Adamkova
Aja Plesakova

Jméno psa

Enie

Knedlik

Gréta

Gabby

Holly Hvézda Vysociny
Sagy

Era

Kamila

KajKaj

Plemeno

ESP

SBT

Husky

SH

Cesky horsky pes
NO

KfiZzenec

Sibifsky husky
Sibifsky Husky

Cas
9:41.64
9:54.48
11:07.18
11:45.86
13:11.16
13:55.13
13:55.45
17:50.82
22:31.32



Poradi St¢.
1108
2145
3151
4161
5197
6195
7146
8199
9147
10196

11200
12198
13148
14 149

Juniofi celkové
Jméno psovoda
Jan Burian ml.
Zuzana Jilkova
Kristyna BouSi
Jaroslav Cermak
Dominik Hradecky
Jan Cerny

Adam Jelen

Anna Budska
Zorka Lehka
Barbora Duchornova
Sarka Norkova
Zuzana Vanickova
Bara Adamkova
Aja Plesakova

Jméno psa
Mikes

Enie
Knedlik
Aida
Lasley
Tami
Arcturus
Gréta
Gabby
Holly Hvézda Vysoc&iny
Sagy

Era

Kamila
KajKaj

Plemeno

MOK

ESP

SBT

BK

BOC

BOC

AKE

Husky

SH

Cesky horsky pes
NO

KfiZzenec
Sibifsky husky
Sibifsky Husky

Cas
9:16.89
9:41.64
9:54.48
10:03.78
10:27.77
10:48.39
11:01.00
11:07.18
11:45.86
13:11.16
13:55.13
13:55.45
17:50.82
22:31.32



	Absolutní
	M24
	M25
	Z24
	Z25
	MJ
	ZJ
	Junioři

